Ζακύνθου Κεφαλληνίας Θρησκευτικό Νομικό Πρόσωπο που στεγάζεται σε οικοδομή κείμενη στην Πλατεία 
Δημαρχείου στο Δήμο Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων, της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, με 
συνολικό εμβαδό 516,42 τ.μ., με μέγιστο αριθμό φιλοξενουμένων τριακόσια τέσσερα (304) άτομα, με 
θρησκευτικό λειτουργό τον π. Μάριο Ρήγο και αναπληρωτή θρησκευτικό λειτουργό τον π. Ioan-Robert Reikli, 
διότι σύμφωνα με τα κατατεθειμένα έγγραφα και δικαιολογητικά τεκμαίρεται η ύπαρξη και η χρήση του 
Ναού ως χώρου λατρείας ήδη προ του 1955 μέχρι και σήμερα.